
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

е>9, Ло/1 № 32. Z.
р.п. Охотск

О внесении изменения в положение о совете по предпринимательству при 
главе Охотского муниципального района, утвержденное постановлением 
администрации Охотского муниципального района от 29.10.2015 № 460

Во исполнение пункта 9 «а» Перечня поручений Президента 
Российской Федерации от 27.09.2017 № Пр-1968, пункта 12 Программы по 
достижению до 2020 года показателей инвестиционного климата не ниже 
соответствующих показателей субъектов Российской Федерации, входящих в 
ТОП-ЗО Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в 
субъектах Российской Федерации, разработанной Министерством 
Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики, 
администрация Охотского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в положение о совете по предпринимательству 
при главе Охотского муниципального района, утвержденное постановлением 
администрации Охотского муниципального района от 29.10.2015 № 460, 
дополнив пунктом 2.10 следующего содержания:

«2.10. Рассмотрение вопросов, связанных с проведением 
муниципального контроля.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района А.В. Фёдоров


